
Jizerská Levandule s.r.o. • Hejnická 321 • Raspenava
Tel.:+420 737 373 616 • info@levandulovna.cz

 LEVANDULOVNA.CZ

levandulový 
relaxační 
balíček
Navodí příjemnou atmosféru s pocitem uvolnění 
a uklidnění. Levandulová květová voda zajistí 
dokonalou péči o pokožku – uklidní ji a zároveň 
osvěží. Dobře poslouží i k provonění místnosti. 
O celkové uvolnění organismu a svalového 
napětí se postará Levandulová koupelová sůl 
z Mrtvého moře, která zmírňuje i kožní problémy. 
Součástí balíčku je Levandulový sirup, který 
osvěží a má blahodárné účinky na imunitu. 
Urychluje léčení dýchacích cest a zlepší usínání. 
Vhodný je také jako základ nápojů či sladidlo.

co balíček obsahuje?
• 125 ml Levandulové květové vody
• 500 g relaxační Levandulové koupelové soli z Mrtvého moře
• 250 ml Levandulového sirupu

co nabízí jednotlivé produkty?
• Levandulová květová voda čistí, dezinfikuje a zklidní pokožku 
• Levandulová koupelová sůl z Mrtvého moře pomůže při 

celkovém vyčerpání a uvolní svalové napětí a stres
• Levandulový sirup pomáhá proti nachlazení, 

posiluje imunitu, podporuje zdravý spánek

zdravotní výhody levandule
• sníží stres a navodí pocit uvolnění
• působí proti bolesti hlavy i migréně
• má léčivé účinky na dýchací cesty, vhodná k inhalaci
• slouží jako přírodní osvěžovač vzduchu
• odpudí komáry, klíšťata i blechy
• je antiseptická a antivirotická

proč Levandulovna?
Jsme rodinná farma z podhůří Jizerských hor. Pěstujeme si vlastní 
levanduli, ze které vyrábíme sirupy, esenciální oleje, květové vody, 
soli do koupele, dekorační předměty a dárkové sady. Vše ručně, 
ekologicky a s úctou k životnímu prostředí. Zastáváme principy 
cirkulární ekonomiky. Jsme environmentální sociální podnik – 
zaměstnáváme lidi, kteří jsou znevýhodněni na trhu práce.


